
CPSMCAM 
Consórcio Público de Saúde da Microrre ião cWCatnocim 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

Certifico que o extrato de Dispensa de Licitação N° 2022.02.11.01-DP para CONTRATAÇÃO 
PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA E DO CE0 REGIONAL 
JOSÉ HINDENBURG SABINO AGUIAR, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA 
MICRORREGIÃO DE CAMOCIM- CPSMCAM, foi afixado no quadro de aviso do Consórcio Público 
de Saúde da Microrregião de Camocim - CPSMCAM, no dia 15 de Fevereiro de 2022, conforme 
determinação prevista no art. 26 da Lei n9 8.666/93. 

Camocim-Ce, 15 de Fevereiro de 2022 

JUAN KLISMAN LIMA PEREIRA 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

CNPJ n° 12.609.221/0001-40 
Rua Paissanciú. s/n. Centro. Camocim-CE - CEP:62400-000 

Telefone:(88)3621-1848 E-mall:cpsmcam.licitacao@yahoo.com.br 


